Gheerlacus Boest (dg: q) quondam hereditatem septuaginta duas pedatas in latitudine continentem sitam in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge (dg: inter) in hereditate domini Johannis Rover militis (dg: ex) inter hereditatem Theoderici Rover filii dicti quondam domini Johannis (dg: ex) Rover ex uno et inter hereditatem Godefridi de Derentheren ex alio tendentem a quadam communi platea ibidem sita viginti duas pedatas in latitudine continente sumpta et ordinata de (dg: here) dicta hereditate antedicti domini quondam Johannis Rover retrorsum usque ad hereditatem quondam Hermannus Wijnrics simul cum (dg: jure) pleno jure utendi dicta communi platea similiter aliis hominibus jus in eadem platea habentibus

datam ad censum dicto Gheerlaco a dicto (dg: G) Theoderico Rover prout in litteris hereditarie supportavit Johanni die Yoede (dg: Peters so) filio Petri cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1181 p 082v 09 do 03-01-1398.

Nijcholaus Spijerinc Meus soen maande¹ 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, met 's-Heren-Besnijdenis te betalen, (2) een b-erfcijns van 20 schelling, daags na Sint-Willibrordus te betalen, welke cijnzen voornoemde Nijcholaus verworven had van Boudewinus zvw Johannes zvw Boudewinus gnd Appelman.

Nijcholaus Spijerinc Meus soen hereditarium censum viginti solidorum antique pecunie solvendum hereditarie in festo circumcissionis Domini atque hereditarium censum viginti solidorum solvendum hereditarie in crastino Willibrordi (dg: qu) quos census dictus Nijcholaus erga Boudewinum filium quondam Johannis filii quondam Boudewini dicti Appelman acquisiverat prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1181 p 082v 10 do 03-01-1398.

Jacobus Loze en zijn zoon Johannes beloofden aan Theodericus Scalpart 28 oude schilden of de waarde met Sint-Jan-Baptist aanstaande (ma 24-06-1398) te betalen.

Jacobus Loze et Johannes eius filius promiserunt indivisi super omnia Theoderico Scalpart XXVIII aude scilde vel valorem ad nativitatis Johannis baptiste proxime futurum persolvendos. Testes Hubertus et Ludinc datum supra.

BP 1181 p 082v 11 do 03-01-1398.

Henricus zvw Reijmboldus van Tefelen verkocht aan Eustatius van Hedechusen 1 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in der Smedehove, tussen erfgoed van de kerk van Lithoijen enerzijds en Egonia gnd Eghen van Hoemen anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.